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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 1 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
16-03-24 - 17:15 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/131:16.49 1:15.54 286
2. CHABOTTIER, Largo BEL KLSVZ/11120/12 1:17.29 1:18.77 253
3. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 1:35.00 1:23.99 208
4. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 1:40.43 1:24.22 206
5. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 1:29.66 1:25.71 196
6. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/121:30.94 1:27.00 187
7. DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 1:31.56 1:28.66 177
8. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:40.24 1:29.87 170
9. D'EUGENIO, Andrea BEL MHN/011974/12 1:40.87 1:37.57 133

10. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 1:45.00 1:39.41 125
11. VAN NOOTEN, Tijl BEL LAQUA/11489/12 1:35.21 1:39.75 124
12. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 1:45.00 1:41.28 119
13. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:36.69 1:41.77 117
14. CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 NT 1:41.91 116
15. CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 NT 1:55.27 80
16. BANU, Alex BEL WN/013159/13 NT 1:56.05 79
17. YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 1:42.76 1:56.27 78

13 - 14 ans

1. LISSENS, Tuur BEL LAQUA/11393/10 1:04.73 1:05.78 434
2. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 1:07.91 1:07.52 401
3. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 1:11.56 1:09.26 372
4. BERLAMONT, Daan BEL LAQUA/11535/10 1:10.42 1:10.09 359
5. WATTIAUX, Thomas BEL MHN/010997/10 1:12.65 1:10.98 345
6. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/101:27.71 1:11.59 337
7. AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:16.48 1:13.12 316
8. BOBEV, Boyan BEL LAQUA/11400/10 1:13.84 1:16.59 275
9. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:28.10 1:16.98 271

10. VAN NOOTEN, Vic BEL LAQUA/11454/10 1:20.27 1:18.32 257
11. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:16.95 1:18.63 254
12. GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:18.71 1:20.42 237
13. AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:22.18 1:21.87 225
14. DIERICK, Oscar BEL LAQUA/11495/11 1:31.60 1:22.02 224
15. POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:24.10 1:23.75 210
16. D'EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 1:28.00 1:23.82 209
17. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 1:23.00 1:24.67 203
18. SLOOTMAEKERS, MatteoBEL LAQUA/11387/10 1:29.89 1:24.73 203
19. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 1:30.00 1:26.91 188
20. FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:32.16 1:27.96 181
21. CHEN, Tommy BEL MHN/013152/11 1:30.83 1:28.82 176
22. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 1:49.89 1:32.74 155
23. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/111:47.30 1:36.83 136
24. DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 NT 1:37.00 135
25. VRANCKX, Boudewijn BEL LAQUA/11449/11 1:41.26 1:37.32 134
26. SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 1:53.40 1:48.82 95
27. KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 NT 1:51.70 88

disq. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:20.82
SW 4.4 - Départ anticipé

disq. RORIF, Nathanaël BEL MHN/012475/10 1:43.51
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 1, Messieurs, 100m Papillon

15 - 16 ans

1. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/081:07.38 1:03.13 491
2. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:15.99 1:05.76 434
3. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 1:04.47 1:06.66 417
4. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:08.30 1:09.54 367
5. CHAFWEHE, Théo BEL KLSVZ/11140/08 NT 1:09.95 361
6. NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 1:13.63 1:10.07 359
7. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 NT 1:11.25 341
8. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:08.78 1:11.32 340
9. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 1:21.26 1:14.17 303

10. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:11.80 1:14.60 297
11. DEHAEN, Ferre BEL KLSVZ/11114/09 1:17.96 1:14.66 297
12. YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:20.13 1:17.51 265
13. MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 1:27.61 1:19.69 244
14. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 NT 1:26.16 193

17 ans et plus

1. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 58.93 58.52 617
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 59.88 59.41 589
3. DEMAJ, Valdrim BEL CNSW/012589/03 59.98 1:00.34 562
4. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:02.03 1:01.81 523
5. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:00.97 1:03.17 490
6. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:05.47 1:05.47 440
7. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:05.37 1:06.08 428
8. ROBIN, Thomas FRA CNSW/013281/00 1:03.15 1:06.49 420
9. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 1:06.89 1:07.37 404

10. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 1:11.12 1:10.00 360
11. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 1:11.27 1:12.76 321
12. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:21.79 1:18.75 253

Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
16-03-24 - 17:34 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/121:22.46 1:20.05 343
2. MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:24.16 1:23.10 307
3. GINKELS, Febe BEL LAQUA/21494/12 1:31.68 1:28.00 258
4. FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:28.48 1:28.89 250
5. GRÉGOIRE, Jeanne BEL ENLN/011844/13 NT 1:30.26 239
6. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:33.90 1:34.13 211
7. ADAM, Emily GRE MHN/013822/13 NT 1:38.88 182
8. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 1:37.99 1:43.10 160
9. PANKINA, Maria RUS CNSW/013556/13 1:45.00 1:45.61 149

10. RUSTIN, Maude BEL MHN/012999/13 1:41.89 1:46.00 147
11. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 NT 1:51.84 125

forf.déc. NAZIANZENO, Dayana BEL ENLN/011120/12 1:36.08
forf.déc. PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:50.45
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 2, Dames, 100m Papillon

13 - 14 ans

1. ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 1:08.82 1:08.63 545
2. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/101:09.25 1:09.32 528
3. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:12.70 1:13.69 440
4. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:16.86 1:17.63 376
5. TEIRLINCK, Louise BEL LAQUA/21392/10 1:16.68 1:18.07 370
6. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 1:21.74 1:19.15 355
7. LAENEN, Febe BEL KLSVZ/21078/10 NT 1:20.38 339
8. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/111:23.67 1:22.91 309
9. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 1:25.70 1:23.37 304

10. DESMET, Sterre BEL KLSVZ/21102/11 1:22.10 1:23.76 299
11. RUSTIN, Eline BEL MHN/013000/10 1:28.99 1:24.40 293
12. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:24.23 1:24.55 291
13. PETIT, Louana BEL MHN/012737/10 1:33.07 1:25.05 286
14. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 1:41.81 1:25.38 283
15. MASSCHELEIN, CharlineBEL WN/011263/10 1:23.98 1:25.47 282
16. KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 1:25.84 1:25.98 277
17. CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 1:28.19 1:27.97 258
18. MICHELS, Julie BEL ENLN/013847/11 1:28.63 1:28.40 255
19. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/111:33.69 1:29.31 247
20. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/111:34.13 1:31.28 231
21. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 NT 1:31.66 228
22. INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:38.37 1:32.39 223
23. STARKIE ALVES, EmmaPOR CNSW/013110/11 1:40.00 1:33.03 218
24. MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 NT 1:42.06 165
25. BURSSENS, Emma BEL LAQUA/21490/11 1:39.78 1:43.29 159
26. GERRITSMA, Jeanne BEL AQUABLA/078838/11 NT 1:43.72 157
27. PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 NT 1:46.12 147
28. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 NT 1:46.87 144

disq. BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 NT
SW 8.1 a - Le nageur n'était pas en position ventrale après avoir quitté le mur et/ou avant premier
mouvement de nage

forf.nd. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 NT

15 - 16 ans

1. PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 1:10.27 1:09.42 526
2. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:10.97 1:09.43 526
3. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:11.73 1:11.69 478
4. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:13.75 1:15.19 414
5. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaBEL CNSW/012925/08 1:18.38 1:17.56 377
6. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:17.81 1:17.71 375
7. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:24.38 1:17.88 372
8. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:18.46 1:18.78 360
9. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 1:27.21 1:19.48 350

10. DESCHAMPS, Alayne BEL CCM/011539/08 1:20.55 1:19.56 349
11. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/081:23.64 1:20.02 343
12. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 1:14.25 1:20.51 337
13. MONTILLA LORES, AfricaESP ONS/013766/09 NT 1:22.84 309
14. GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:35.99 1:24.05 296
15. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 1:26.31 1:24.38 293
16. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 1:29.67 1:26.28 274
17. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:27.60 1:27.17 265
18. BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 1:34.00 1:27.41 263
19. MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:29.60 1:32.38 223
20. CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 1:25.22 1:32.52 222
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 2, Filles, 100m Papillon, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

disq. DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 1:48.31
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau

forf.nd. WAUTERS, Luna BEL KLSVZ/21107/08 1:20.55
forf.déc. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:17.22

17 ans et plus

1. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:10.04 1:08.63 545
2. MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 1:09.89 1:09.97 514
3. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:11.13 1:11.02 491
4. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:12.24 1:11.73 477
5. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:12.65 1:13.28 447
6. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:14.90 1:13.94 435
7. CHABEAU, Romane BEL SCWR/21024/06 1:13.66 1:13.94 435 JA 1
8. SFAR, Souad TUN CNSW/013107/07 1:15.18 1:19.43 351
9. SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 1:53.34 1:47.63 141

Epreuve 3 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
16-03-24 - 17:56 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

8 ans

1. AYDIN, Yusuf BEL CCM/013775/16 1:57.33 1:40.46 101

9 ans

1. PELLE, Toma ROU SCR/013882/15 NT 1:31.55 134
2. ANTOLINI, Seviano BEL MHN/013132/15 1:43.25 1:39.85 103
3. MARTENS-LATTEUR, E. BEL CCM/013102/15 1:53.79 1:40.46 101

10 ans

1. GINKELS, Robbe BEL LAQUA/11571/14 NT 1:21.00 194
2. BEUSELINCK, Liam BEL SCWR/11070/14 1:19.64 1:22.16 186
3. LOUCKX, Tim BEL SCWR/11068/14 1:25.14 1:22.34 184
4. BULBO, Hugo BEL WN/013903/14 NT 1:26.34 160
5. DUDLEY, John Andrew BEL LAQUA/11626/14 NT 1:35.75 117
6. EL MELIOUI, Abderazak BEL CNSN/013589/14 1:37.84 1:35.95 116
7. MEINHOLD, R. BEL BOUST/013375/14 1:39.89 1:39.05 106

Epreuve 4 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
16-03-24 - 18:02 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

8 ans

1. LIU, Mei-Li CHN BOUST/013835/16 NT 1:37.20 153

9 ans

1. ANSLOT, Méline BEL SCWR/21075/15 1:32.07 1:34.57 166
2. VAN HOUDT SEOANE, LisaBEL LAQUA/21642/15 NT 1:37.85 150
3. COJANU, Otilia Ana ROU CNSN/013904/15 NT 1:43.62 126
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 4, Filles, 100m Libre, 9 ans

Rang Temps Pts

4. DE RYCK, Hanne BEL LAQUA/21644/15 NT 1:47.91 112

10 ans

1. ROGIERS, Layla BEL LAQUA/21572/14 NT 1:20.56 270
2. PEERSMAN, Malin BEL LAQUA/21575/14 NT 1:20.85 267
3. BAVIN, Zoé BEL LAQUA/21569/14 NT 1:22.50 251
4. ANTIPINA, Alexandra RUS LAQUA/21627/14 NT 1:23.49 242
5. SOARES ALMEIDA, AnnaBEL LAQUA/21573/14 NT 1:24.14 237
6. DE COSTER, Lise BEL WN/013187/14 1:28.16 1:25.26 227

SABA, Leila BEL BOUST/013371/14 1:28.37 1:25.26 227
8. TYAGI, Yashwini IND LAQUA/21570/14 1:45.74 1:29.02 200
9. DAIL, Elin BEL CNSN/013660/14 NT 1:35.70 161

10. EL AOUDATI, Arwa BEL BOUST/013363/14 2:04.35 1:47.14 114
11. VICO VERVENNE, Nina BEL CCM/012895/14 1:53.59 1:52.53 99
12. NEILA, Azaoum BEL CNSN/013905/14 NT 1:55.09 92

forf.déc. DEMARET, Anaëlle BEL BOUST/013367/14 1:41.61
forf.déc. ROUSSEAU, Alice BEL BOUST/013361/14 2:11.82

Epreuve 5 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
16-03-24 - 18:11 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 1:16.74 1:19.68 276
2. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 1:20.17 1:19.93 274
3. CHABOTTIER, Largo BEL KLSVZ/11120/12 1:21.06 1:22.28 251
4. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/131:24.98 1:24.75 230
5. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:24.45 1:27.31 210
6. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/131:34.83 1:27.32 210
7. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/121:26.63 1:27.72 207
8. NAUDÉ, Daniël RSA LAQUA/11574/13 1:32.58 1:28.78 200
9. CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 1:29.54 1:29.13 197

10. GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:30.00 1:31.37 183
11. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:40.84 1:32.32 178
12. AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 1:29.72 1:32.49 177
13. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/13 1:35.00 1:32.64 176
14. CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 1:35.63 1:33.66 170 JA 1
15. DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 1:37.94 1:33.66 170 JA 2
16. ANSLOT, Sacha BEL SCWR/11069/13 1:38.31 1:34.57 165
17. VAN GORP, Lucas BEL KLSVZ/11126/12 1:38.09 1:37.21 152
18. LINTHOUT, Loïc BEL BOUST/013373/13 NT 1:37.45 151
19. MACDONALD, William BEL CNSW/013906/12 1:45.00 1:37.79 149
20. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 1:35.85 1:38.04 148
21. BANU, Alex BEL WN/013159/13 1:39.32 1:38.11 148
22. DERAEMAECKER, LanderBEL LAQUA/11619/13 1:44.80 1:38.80 145
23. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:35.79 1:41.08 135
24. YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 1:38.49 1:42.32 130
25. HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 1:44.03 1:42.44 130
26. LAENEN, Cid BEL KLSVZ/11123/13 1:48.03 1:42.59 129
27. BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:42.46 1:45.69 118
28. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:56.01 1:59.41 82
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

disq. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 1:49.82
SW 6.4. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

disq. DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 1:50.53
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.nd. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 1:39.26

13 - 14 ans

1. BERLAMONT, Daan BEL LAQUA/11535/10 1:11.65 1:11.77 379
2. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/101:09.55 1:11.95 376
3. LISSENS, Tuur BEL LAQUA/11393/10 1:13.65 1:11.98 375
4. WATTIAUX, Thomas BEL MHN/010997/10 1:09.47 1:12.52 367
5. HOES, Tom Alexander BEL MHN/009522/10 1:07.19 1:13.46 353
6. SLOOTMAEKERS, MatteoBEL LAQUA/11387/10 1:14.52 1:14.73 335
7. ZOUHRI, Amir BEL LAQUA/11477/10 1:17.79 1:15.21 329
8. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 1:14.85 1:15.22 329
9. BOBEV, Boyan BEL LAQUA/11400/10 1:13.88 1:15.69 323

10. MEREMANS, Mathys BEL LAQUA/11407/10 1:12.05 1:17.34 302
11. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 1:18.45 1:17.83 297
12. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 1:24.00 1:18.51 289
13. AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:19.45 1:19.42 279
14. VAN NOOTEN, Vic BEL LAQUA/11454/10 1:20.13 1:19.57 278
15. DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:17.78 1:20.53 268
16. VANDERLINDEN, Roald BEL LAQUA/11441/11 1:22.16 1:20.63 267
17. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 1:20.07 1:20.68 266
18. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:17.91 1:20.79 265
19. LI, Yuze BEL LAQUA/11405/10 1:20.59 1:21.49 258
20. GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:22.34 1:22.51 249
21. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/111:22.82 1:23.24 242

STUMM, Charles BEL LAQUA/11399/10 1:26.51 1:23.24 242
23. TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:34.03 1:23.32 242
24. AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:21.27 1:24.52 232
25. JOCHMANS, Théodore BEL WN/012204/11 1:24.10 1:24.80 229
26. RORIF, Nathanaël BEL MHN/012475/10 1:27.20 1:24.94 228
27. PAKER, Eren TUR CNSW/013488/11 1:32.00 1:25.06 227
28. CHEN, Tommy BEL MHN/013152/11 1:35.50 1:26.02 220
29. BOULANGER, Noé BEL ENLN/011367/11 1:25.83 1:26.09 219
30. LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 NT 1:28.17 204
31. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:26.23 1:28.24 203
32. SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 1:29.95 1:28.75 200
33. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:32.02 1:29.81 193
34. KLEIN ORDONEZ, S. FRA CNSW/013265/10 NT 1:31.30 184
35. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/111:38.87 1:32.04 179
36. LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 1:34.68 165
37. ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 1:37.51 1:35.48 160
38. BERTALOT, Davide BEL CNSW/013886/11 NT 1:38.00 148
39. TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 1:44.96 1:41.38 134
40. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 1:53.75 95

forf.nd. MENTEN, Wout BEL KLSVZ/31142/11 NT
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 5, Messieurs, 100m Dos

15 - 16 ans

1. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 1:04.65 1:05.00 510
2. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:02.35 1:07.31 459
3. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:06.42 1:07.70 451
4. CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 1:06.06 1:07.80 449
5. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 1:11.92 1:11.07 390
6. CHAFWEHE, Théo BEL KLSVZ/11140/08 1:11.00 1:12.57 366
7. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:18.83 1:13.57 351
8. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/091:13.96 1:15.03 331
9. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:10.52 1:16.75 309

10. ROTA BULO, Enzo BEL ONS/012960/09 1:15.07 1:16.88 308
11. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:17.21 1:17.80 297
12. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 1:14.72 1:18.44 290
13. KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 1:22.29 1:21.73 256
14. DEHAEN, Ferre BEL KLSVZ/11114/09 1:27.67 1:22.19 252
15. DEROUBAIX, Noah BEL CNSW/012855/09 1:30.25 1:25.70 222
16. FLORES, Sébastien BEL KLSVZ/11115/09 NT 1:27.95 205

forf.nd. MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 1:23.98

17 ans et plus

1. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:01.32 1:00.94 619
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:06.00 1:03.92 536
3. VAN GENECHTEN, SanderBEL LAQUA/11460/03 1:01.66 1:03.99 534
4. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/012738/99 1:05.92 1:05.59 496
5. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 1:05.52 1:06.68 472
6. COLLARD, Nicolas BEL CNSW/000240/89 1:08.00 1:07.51 455
7. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:05.32 1:08.23 441
8. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:07.50 1:09.69 413
9. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:14.17 1:12.31 370

10. FRANCOTTE, Sébastien BEL CNSW/013599/92 1:12.00 1:13.19 357
11. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 1:14.27 1:14.18 343
12. CHOPPIN, Yoann BEL SCC/012682/05 1:14.66 1:14.78 335
13. CAMBRON, Ward BEL KLSVZ/11058/06 NT 1:18.60 288
14. THOMAS, Oscar GBR CNSW/011963/07 1:31.12 1:23.61 239
15. JAUGNAU, Baptiste BEL ONS/013191/07 1:40.90 1:29.91 192

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
16-03-24 - 18:38 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/121:23.18 1:21.12 367
2. TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 1:22.28 1:22.02 355
3. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 1:25.06 1:23.57 336
4. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:22.93 1:24.34 327
5. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 1:35.00 1:24.76 322
6. ADAM, Emily GRE MHN/013822/13 NT 1:24.84 321
7. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:30.79 1:28.78 280
8. SOARES ALMEIDA, LisaBEL LAQUA/21488/12 1:33.12 1:30.68 263
9. GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 1:27.81 1:31.07 259

10. YALCINKAYA, Bade BEL CNSW/013109/12 1:45.00 1:31.65 255
11. HOFMANS, Elise BEL LAQUA/41537/12 1:31.15 1:32.95 244
12. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/121:39.48 1:33.70 238

Yves Lejeune
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

13. GIJSENBERG, Winke BEL KLSVZ/21124/12 1:33.58 1:33.99 236
14. RUSTIN, Maude BEL MHN/012999/13 1:34.44 1:34.46 232
15. D'ALOISIO, Pauline BEL ENLN/012902/12 1:37.85 1:34.80 230
16. CASTRONOVO, Miléna BEL CCM/013148/12 1:39.24 1:37.64 210
17. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/121:43.43 1:37.96 208
18. BUMBELLO, Patricia ITA ENLN/013002/13 1:40.33 1:38.32 206
19. PES, Ivanna BEL CCM/012174/13 1:46.42 1:38.92 202
20. NOËL, Emilie BEL ENLN/012416/12 1:44.16 1:38.93 202
21. HERBOTS, Eleonore BEL LAQUA/21620/13 NT 1:41.64 186
22. SOMERS, Emma BEL ENLN/013421/13 1:51.90 1:41.66 186
23. VAN MEERBEECK, Lisa BEL LAQUA/21549/13 NT 1:41.80 186
24. MAHMOUDI, Meyssa BEL KLSVZ/21145/12 NT 1:45.52 167
25. VANHEULE, Léa BEL LAQUA/21623/13 NT 1:45.70 166
26. OHLIGER, Aurélie BEL CNSW/013814/12 NT 1:46.95 160
27. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 1:57.10 1:50.70 144
28. D'ALOISIO, Marina BEL ENLN/013307/13 NT 1:51.50 141
29. BOBEVA, Dara BEL LAQUA/21643/13 NT 1:52.52 137
30. BOUDART, Lucie BEL KLSVZ/21137/13 NT 1:55.72 126
31. AYDIN, Hiranur BEL CCM/013104/13 NT 2:09.03 91

disq. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 1:38.26
SW 6.5. a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

disq. VAN DEN BROECK, M. BEL KLSVZ/21143/12 NT
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/131:51.81
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du virage)

disq. KACHEBI, Neïla BEL ENLN/013042/13 2:05.78
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

disq. MOONS, Elene BEL LAQUA/21648/13 NT
SW 6.5. b - A l'arrivée n'a pas touché le mur

forf.déc. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 1:40.35

13 - 14 ans

1. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 1:14.36 1:16.75 434
2. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:15.49 1:17.03 429
3. BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 1:19.11 1:17.53 421
4. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/101:17.71 1:18.09 412
5. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 1:19.22 1:18.24 409
6. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/111:20.27 1:18.29 409
7. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 1:19.26 1:20.46 376
8. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/111:21.82 1:20.73 373
9. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:22.13 1:21.33 364

10. RUSTIN, Eline BEL MHN/013000/10 1:20.29 1:21.48 362
11. DESMET, Sterre BEL KLSVZ/21102/11 1:18.69 1:21.75 359
12. CHAFWEHE, Vanina BEL KLSVZ/21135/10 1:23.45 1:22.13 354
13. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 1:21.02 1:22.24 352
14. ROOSEN, Tess BEL KLSVZ/21116/11 1:25.78 1:22.29 352
15. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:20.47 1:22.73 346
16. VAN WOLVERTHEM, M. BEL MS-TEAM/009571/101:22.41 1:23.01 343
17. BURSSENS, Emma BEL LAQUA/21490/11 1:29.57 1:23.96 331
18. MASSCHELEIN, CharlineBEL WN/011263/10 1:18.15 1:24.43 326
19. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 1:26.00 1:25.90 309
20. INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:26.36 1:26.82 299
21. STARKIE ALVES, EmmaPOR CNSW/013110/11 1:26.69 1:27.40 294

Yves Lejeune
Highlight
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

22. AMADOU, Camille BEL KLSVZ/21092/10 1:28.60 1:28.03 287 JA 1
23. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:28.05 1:28.03 287 JA 2
24. MINTEN, Paulien BEL KLSVZ/21119/11 1:34.28 1:28.84 279
25. KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 1:26.79 1:29.24 276
26. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/111:26.84 1:29.84 270
27. BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 1:36.44 1:31.06 260
28. PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:33.80 1:31.82 253
29. PETIT, Louana BEL MHN/012737/10 1:33.23 1:33.87 237
30. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, L.BEL KLSVZ/21132/10 1:46.45 1:35.56 224
31. VANLAERE, Anna BEL KLSVZ/21095/11 1:38.15 1:35.57 224
32. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/111:51.76 1:38.68 204
33. ADAM, Maeline BEL KLSVZ/21144/11 NT 1:38.97 202
34. CARLIER, Néva BEL CCM/011270/11 1:47.45 1:39.67 198

disq. SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 1:33.42
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. TEIRLINCK, Louise BEL LAQUA/21392/10 1:15.82
forf.nd. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 1:08.29

15 - 16 ans

1. VANDERLINDEN, Siri BEL LAQUA/21540/09 1:09.72 1:08.09 621
2. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 1:11.69 1:11.47 537
3. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:06.77 1:11.76 531
4. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:11.39 1:13.25 499
5. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:13.59 1:13.37 497
6. PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 1:16.84 1:14.63 472
7. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:14.15 1:15.87 449
8. SIMONS, Xante BEL KLSVZ/21060/08 1:18.42 1:16.93 431
9. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:14.66 1:17.24 426

10. VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 1:19.04 1:18.87 400
11. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/091:16.07 1:18.89 399
12. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:19.07 1:19.05 397
13. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/081:21.50 1:19.59 389
14. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 1:20.02 1:19.77 386
15. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 1:18.52 1:20.56 375
16. OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 1:27.56 1:21.36 364
17. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaBEL CNSW/012925/08 1:18.90 1:21.59 361
18. MALBECQ, Amandine BEL MS-TEAM/012368/081:20.75 1:22.60 348
19. MAHMOUDI, Eya BEL KLSVZ/21057/08 NT 1:22.99 343
20. VAN GORP, Clara BEL KLSVZ/21055/08 1:22.93 1:23.26 340
21. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:18.45 1:23.38 338
22. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 1:17.57 1:23.86 332
23. MAGHUE, Nina BEL MS-TEAM/010025/091:27.56 1:26.89 299
24. CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 1:25.13 1:27.25 295

DESCHAMPS, Alayne BEL CCM/011539/08 1:29.02 1:27.25 295
26. ROUX, Eva FRA WN/010202/09 1:25.86 1:28.19 286
27. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, M.BEL KLSVZ/21133/09 NT 1:47.83 156

forf.nd. ALLOING, Myrthe BEL KLSVZ/21063/09 1:23.07
forf.nd. WAUTERS, Luna BEL KLSVZ/21107/08 1:18.69

Yves Lejeune
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 6, Dames, 100m Dos

17 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:10.25 1:09.12 594
2. MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 1:08.92 1:11.19 544
3. SCHOEMANS, StéphanieBEL CNSW/009655/00 1:10.56 1:12.59 513
4. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:13.69 1:13.28 498
5. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:14.25 1:13.37 497
6. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:13.41 1:14.62 472
7. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:14.45 1:16.14 444
8. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:18.78 1:16.59 436
9. SFAR, Souad TUN CNSW/013107/07 1:13.89 1:16.72 434

10. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:15.11 1:16.78 433
11. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 1:17.50 1:17.30 425 JA 1
12. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:17.08 1:17.30 425 JA 2
13. CHABEAU, Romane BEL SCWR/21024/06 1:16.71 1:17.34 424
14. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 1:16.29 1:18.28 409
15. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:20.00 1:21.25 366
16. VAN GORP, Emma BEL KLSVZ/21049/06 1:28.41 1:22.02 355
17. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:18.75 1:22.95 343
18. LASCARACHE, AlexandraBEL AQUABLA/012009/071:23.25 1:23.69 334
19. SPENCER, Emma USA CNSW/011245/07 1:31.78 1:31.89 253

disq. KEGELART, Célia BEL ONS/013194/07 NT
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

Epreuve 7 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
16-03-24 - 19:22 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 1:29.78 1:27.84 296
2. CHABOTTIER, Largo BEL KLSVZ/11120/12 1:31.47 1:31.27 264
3. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/131:31.54 1:33.96 242
4. D'EUGENIO, Andrea BEL MHN/011974/12 1:35.43 1:35.16 233
5. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/131:41.40 1:37.84 214
6. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/121:40.46 1:38.34 211
7. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 1:38.23 1:40.08 200
8. DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 1:45.84 1:42.39 187
9. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 1:41.67 1:42.96 184

10. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 1:39.33 1:44.05 178
11. ANSLOT, Sacha BEL SCWR/11069/13 1:44.80 1:45.45 171
12. HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 1:44.23 1:46.06 168
13. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/121:47.75 1:46.90 164
14. AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 1:42.89 1:48.22 158
15. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 1:45.21 1:48.36 157
16. NAUDÉ, Daniël RSA LAQUA/11574/13 NT 1:48.41 157
17. CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 1:53.73 1:48.94 155
18. BANU, Alex BEL WN/013159/13 1:45.75 1:49.61 152
19. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/131:48.38 1:51.83 143
20. CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 1:49.69 1:53.52 137
21. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 2:03.19 1:57.21 124
22. DERAEMAECKER, LanderBEL LAQUA/11619/13 NT 1:58.61 120
23. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 2:06.48 1:59.55 117
24. BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:56.95 2:03.58 106
25. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 NT 2:06.46 99
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 7, Garçons, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

26. DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 2:10.34 2:08.76 94
disq. VAN NOOTEN, Tijl BEL LAQUA/11489/12 1:41.81

SW 7.1 b - Au départ ou pendant le virage, ondulation type papillon faite après 1er mouvement
jambes brasse

forf.nd. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:44.69
forf.déc. NEJMAN, Julian BEL CNSW/013500/13 NT

13 - 14 ans

1. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 1:12.22 1:12.25 533
2. HOES, Tom Alexander BEL MHN/009522/10 1:17.75 1:17.99 423
3. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:21.61 1:20.12 390
4. DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 1:24.99 1:22.43 358
5. SLOOTMAEKERS, MatteoBEL LAQUA/11387/10 1:25.20 1:25.45 322
6. LISSENS, Tuur BEL LAQUA/11393/10 1:31.32 1:26.32 312
7. BOBEV, Boyan BEL LAQUA/11400/10 1:25.53 1:27.39 301
8. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 1:31.83 1:27.65 298
9. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 1:35.03 1:28.01 294

10. ZOUHRI, Amir BEL LAQUA/11477/10 1:37.51 1:29.71 278
11. STUMM, Charles BEL LAQUA/11399/10 1:28.88 1:29.86 277
12. FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:28.88 1:30.28 273
13. VANDERLINDEN, Roald BEL LAQUA/11441/11 1:29.54 1:31.10 265
14. AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:28.96 1:31.56 261
15. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:27.88 1:31.74 260
16. YANGINCI, Baris BEL SCWR/11065/11 1:35.07 1:31.99 258
17. MEREMANS, Mathys BEL LAQUA/11407/10 1:30.81 1:32.09 257
18. PAKER, Eren TUR CNSW/013488/11 1:40.00 1:33.18 248
19. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 1:34.12 1:34.69 236
20. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 1:34.71 1:34.82 235
21. VAN NOOTEN, Vic BEL LAQUA/11454/10 NT 1:35.77 228
22. JOCHMANS, Théodore BEL WN/012204/11 1:35.70 1:35.86 228
23. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:28.88 1:36.42 224
24. VRANCKX, Boudewijn BEL LAQUA/11449/11 1:36.39 1:36.89 221
25. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 1:35.62 1:39.18 206
26. KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 1:37.58 1:40.94 195
27. GABAS AVINO, Nicolas ESP CNSW/013747/10 NT 1:41.97 189
28. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/111:40.88 1:44.34 176
29. BOULANGER, Noé BEL ENLN/011367/11 1:55.84 1:47.34 162
30. ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 1:57.39 1:58.43 121
31. TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 2:06.18 2:07.16 97

disq. WILLIQUET, Niels BEL SCWR/11073/11 1:40.44
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains
superposées.

15 - 16 ans

1. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:13.62 1:13.94 497
2. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/091:13.96 1:14.13 493
3. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 1:14.56 1:14.84 479
4. CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 1:11.92 1:16.56 447
5. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 1:16.46 1:16.77 444
6. RENOTTE, Nael BEL MS-TEAM/011899/091:19.48 1:17.19 437
7. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:23.12 1:18.38 417
8. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:13.03 1:19.01 407
9. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/081:22.62 1:20.32 387
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 7, Garçons, 100m Brasse, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

10. MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 1:21.46 1:21.48 371
11. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 1:17.51 1:22.42 359
12. NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 1:27.06 1:26.70 308
13. VANDOOREN, Art BEL LAQUA/11345/08 1:28.19 1:26.87 306
14. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:33.54 1:28.66 288
15. ROTA BULO, Enzo BEL ONS/012960/09 1:52.55 1:31.55 261
16. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/091:37.61 1:31.87 259
17. DEROUBAIX, Noah BEL CNSW/012855/09 1:37.50 1:32.87 250
18. SEVIN, Ariel FRA CNSW/012531/09 1:36.00 1:33.36 247
19. DEHAEN, Ferre BEL KLSVZ/11114/09 1:35.39 1:34.90 235
20. FLORES, Sébastien BEL KLSVZ/11115/09 NT 1:42.68 185

disq. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:32.23
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

17 ans et plus

1. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 1:08.60 1:06.45 685
2. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 1:11.16 1:12.92 518
3. MIKOLAS, Damian SVK CNSW/011306/05 1:12.27 1:15.64 464
4. COTAN, Alexandru BEL MS-TEAM/012828/061:15.78 1:16.63 446
5. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:16.94 1:17.87 425
6. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 1:17.35 1:18.46 416
7. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:17.54 1:18.47 416
8. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:18.31 1:18.68 412
9. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:13.69 1:19.71 396

10. CAMBRON, Ward BEL KLSVZ/11058/06 1:22.36 1:25.76 318
11. VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 1:28.58 1:28.16 293
12. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:30.43 1:28.23 292
13. LASKA, Raphaël FRA CNSW/010619/05 1:34.76 1:32.99 249
14. JAUGNAU, Baptiste BEL ONS/013191/07 2:01.41 1:34.52 238

Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
16-03-24 - 19:49 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. SOARES ALMEIDA, LisaBEL LAQUA/21488/12 1:29.58 1:29.65 371
2. MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:31.12 1:32.86 334
3. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 NT 1:33.62 326
4. MARTENS-LATTEUR, TessaBEL CCM/012168/12 1:34.39 1:33.78 324
5. FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:33.00 1:34.42 318
6. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 1:40.54 1:35.68 305
7. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:31.64 1:35.77 304
8. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 1:48.80 1:38.59 279
9. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:41.52 1:40.98 259

10. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 1:42.00 1:42.09 251
11. TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 1:38.72 1:42.91 245
12. GRÉGOIRE, Jeanne BEL ENLN/011844/13 1:51.06 1:43.39 242
13. HERBOTS, Eleonore BEL LAQUA/21620/13 NT 1:46.18 223
14. PANKINA, Maria RUS CNSW/013556/13 1:52.00 1:48.64 208
15. MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 1:53.74 1:49.06 206
16. D'ALOISIO, Pauline BEL ENLN/012902/12 1:56.71 1:49.41 204
17. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/121:54.75 1:49.56 203
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 8, Filles, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

18. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 1:45.06 1:49.66 203
19. NOËL, Emilie BEL ENLN/012416/12 1:51.77 1:50.07 200
20. SOMERS, Emma BEL ENLN/013421/13 1:52.12 1:50.27 199
21. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/132:01.63 1:51.74 191
22. VAN MEERBEECK, Lisa BEL LAQUA/21549/13 NT 1:53.13 184
23. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/121:57.75 1:53.33 183
24. GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 2:07.86 1:56.72 168
25. NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 2:10.16 2:01.21 150
26. BOBEVA, Dara BEL LAQUA/21643/13 NT 2:02.79 144
27. BUMBELLO, Patricia ITA ENLN/013002/13 2:09.21 2:03.93 140
28. KACHEBI, Neïla BEL ENLN/013042/13 2:12.68 2:06.66 131
29. D'ALOISIO, Marina BEL ENLN/013307/13 NT 2:07.12 130
30. VANHEULE, Léa BEL LAQUA/21623/13 NT 2:08.68 125
31. MOONS, Elene BEL LAQUA/21648/13 NT 2:14.00 111

forf.déc. NAZIANZENO, Dayana BEL ENLN/011120/12 1:33.10
forf.déc. PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:42.58
forf.déc. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 1:29.10

13 - 14 ans

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/101:23.13 1:22.30 480
2. VICO VERVENNE, SarahBEL CCM/010402/11 1:30.01 1:23.88 453
3. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:23.23 1:25.16 433
4. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 1:23.48 1:25.22 432
5. ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 1:26.10 1:25.65 426
6. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/11 1:27.29 1:27.37 401
7. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:27.88 1:27.99 392
8. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 1:28.58 1:28.26 389
9. MICHELS, Julie BEL ENLN/013847/11 1:29.98 1:30.30 363

10. LAENEN, Febe BEL KLSVZ/21078/10 1:44.49 1:32.13 342
11. BUGHIN, Alice BEL CCM/012942/10 1:34.28 1:33.86 323
12. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:35.42 1:34.15 320
13. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:29.75 1:34.37 318
14. BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 1:38.22 1:35.52 307
15. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/111:36.61 1:36.02 302
16. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, L.BEL KLSVZ/21132/10 1:36.78 1:36.43 298
17. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 1:38.52 1:36.52 297
18. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/111:35.46 1:37.05 292
19. DESMET, Sterre BEL KLSVZ/21102/11 1:32.23 1:38.55 279
20. MINTEN, Paulien BEL KLSVZ/21119/11 1:39.91 1:39.44 272
21. ROOSEN, Tess BEL KLSVZ/21116/11 1:32.59 1:40.03 267
22. CHAFWEHE, Vanina BEL KLSVZ/21135/10 1:43.36 1:41.33 257
23. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 2:00.30 1:43.21 243
24. KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:46.41 1:43.37 242
25. CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 1:41.83 1:43.51 241
26. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 1:44.43 235
27. MASSCHELEIN, CharlineBEL WN/011263/10 NT 1:46.32 222
28. VANLAERE, Anna BEL KLSVZ/21095/11 1:50.39 1:50.56 198
29. GERRITSMA, Jeanne BEL AQUABLA/078838/111:48.22 1:52.34 188
30. FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 1:52.77 186

forf.nd. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 1:33.52
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 8, Dames, 100m Brasse

15 - 16 ans

1. SIMONS, Xante BEL KLSVZ/21060/08 1:22.61 1:22.30 480
2. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 1:24.42 1:22.89 470
3. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 1:25.19 1:23.00 468
4. HUPEZ, Isaline BEL CCM/008253/08 1:25.80 1:24.72 440
5. MAHMOUDI, Eya BEL KLSVZ/21057/08 1:24.95 1:25.24 432
6. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/091:19.56 1:26.62 411
7. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:23.87 1:28.14 390
8. BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 1:24.59 1:28.41 387
9. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaBEL CNSW/012925/08 1:22.38 1:29.46 373

10. DUYCKAERTS, ClémentineBEL CCM/008258/09 1:28.45 1:29.98 367
11. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:29.63 1:30.47 361
12. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:30.00 1:31.29 351
13. MONTILLA LORES, AfricaESP ONS/013766/09 NT 1:31.72 346
14. VANHOEGAERDEN, L. BEL CCM/010607/09 1:34.20 1:32.49 338
15. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:33.15 1:33.18 330
16. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:34.58 1:33.71 325
17. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 NT 1:34.91 313
18. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:29.76 1:35.40 308
19. GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:41.79 1:37.04 292
20. JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 1:35.19 1:38.96 276
21. VAN GORP, Clara BEL KLSVZ/21055/08 NT 1:39.07 275
22. BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 1:46.28 1:40.02 267
23. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:37.96 1:42.39 249
24. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, M.BEL KLSVZ/21133/09 1:40.02 1:43.99 238
25. DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 1:50.93 1:50.98 195

disq. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 1:34.10
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

disq. DEBLANDRE, Célia BEL ONS/013851/08 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. ALLOING, Myrthe BEL KLSVZ/21063/09 1:39.19
forf.nd. ROOSEN, Anouk BEL KLSVZ/21075/08 NT

forf.déc. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:32.54

17 ans et plus

1. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:15.11 1:16.86 589
2. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:19.60 1:21.50 494
3. CHABEAU, Romane BEL SCWR/21024/06 1:20.40 1:24.00 451
4. VAN GORP, Emma BEL KLSVZ/21049/06 1:24.96 1:26.04 420
5. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:25.93 1:26.70 410
6. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:24.24 1:27.56 398
7. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:29.01 1:28.98 380
8. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:37.88 1:30.71 358
9. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:28.87 1:31.02 355

10. LASCARACHE, AlexandraBEL AQUABLA/012009/071:31.68 1:32.28 340
11. SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 1:42.74 1:44.67 233
12. BODDEN, Laura BEL ONS/013393/06 NT 2:03.77 141

disq. JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/00 1:36.01
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 9 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
16-03-24 - 20:22 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/131:10.96 1:10.07 300
2. CHABOTTIER, Largo BEL KLSVZ/11120/12 1:11.77 1:10.26 297
3. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 1:12.21 1:11.09 287
4. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 1:06.42 1:11.21 285
5. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/131:10.61 1:11.52 282
6. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 1:10.73 1:11.91 277
7. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:13.57 1:12.19 274
8. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/121:16.20 1:14.48 249
9. VAN NOOTEN, Tijl BEL LAQUA/11489/12 1:15.19 1:15.70 237

10. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/121:16.51 1:15.87 236
11. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 1:18.15 1:17.91 218 JA 1
12. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/12 1:19.22 1:17.91 218 JA 2
13. VAN GORP, Lucas BEL KLSVZ/11126/12 1:20.82 1:18.02 217
14. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/13 1:20.00 1:19.14 208
15. AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 1:17.36 1:19.17 208
16. HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 1:19.90 1:19.81 203
17. CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 1:15.46 1:19.95 201
18. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/131:16.62 1:19.99 201
19. ANSLOT, Sacha BEL SCWR/11069/13 1:26.23 1:23.21 179 JA 1
20. BANU, Alex BEL WN/013159/13 1:24.45 1:23.21 179 JA 2
21. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 1:24.34 1:23.94 174
22. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 1:18.23 1:23.95 174
23. MACDONALD, William BEL CNSW/013906/12 1:35.00 1:24.19 172
24. CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 1:24.83 1:25.93 162

GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:26.29 1:25.93 162
26. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 1:30.91 1:25.96 162
27. DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 1:26.21 1:27.96 151
28. LINTHOUT, Loïc BEL BOUST/013373/13 1:38.17 1:28.19 150
29. LAENEN, Cid BEL KLSVZ/11123/13 1:28.29 1:28.89 146
30. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:29.89 1:30.59 138
31. DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 1:40.33 1:42.16 96

disq. DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 1:16.14
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:16.26
forf.déc. NEJMAN, Julian BEL CNSW/013500/13 NT

13 - 14 ans

1. LISSENS, Tuur BEL LAQUA/11393/10 59.18 59.03 501
2. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 1:03.76 1:01.04 453
3. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/101:03.43 1:02.40 424
4. BERLAMONT, Daan BEL LAQUA/11535/10 1:01.76 1:02.43 424
5. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 1:01.84 1:03.68 399
6. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:07.04 1:05.03 375
7. DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 1:05.77 1:06.04 358
8. BOBEV, Boyan BEL LAQUA/11400/10 1:04.26 1:06.30 354
9. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 1:06.08 1:07.22 339

10. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:06.84 1:07.96 328
11. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 1:09.23 1:08.27 324
12. DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:07.81 1:08.62 319
13. MEREMANS, Mathys BEL LAQUA/11407/10 1:04.81 1:09.31 310
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 9, Garçons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

14. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 1:07.81 1:09.39 308
15. VANDERLINDEN, Roald BEL LAQUA/11441/11 1:07.97 1:10.29 297
16. GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:10.83 1:10.55 293
17. POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 1:12.47 1:10.76 291
18. DIERICK, Oscar BEL LAQUA/11495/11 1:12.83 1:11.03 288
19. D'EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 1:12.68 1:11.18 286
20. PAKER, Eren TUR CNSW/013488/11 1:12.70 1:11.45 283
21. LI, Yuze BEL LAQUA/11405/10 1:14.10 1:12.15 274
22. AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:09.45 1:12.39 272
23. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:10.07 1:12.78 267
24. JOCHMANS, Théodore BEL WN/012204/11 1:12.82 1:13.14 263
25. YANGINCI, Baris BEL SCWR/11065/11 1:14.13 1:13.46 260
26. AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:12.31 1:13.89 255
27. FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:18.15 1:14.05 254
28. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:11.87 1:14.28 251
29. GABAS AVINO, Nicolas ESP CNSW/013747/10 NT 1:14.33 251
30. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/111:16.87 1:14.48 249
31. VRANCKX, Boudewijn BEL LAQUA/11449/11 1:13.75 1:15.89 236
32. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/111:19.26 1:16.58 229
33. WILLIQUET, Niels BEL SCWR/11073/11 1:20.41 1:20.83 195
34. SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 1:21.51 1:21.22 192
35. KLEIN ORDONEZ, S. FRA CNSW/013265/10 NT 1:21.34 191
36. KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 1:23.92 1:22.01 187
37. LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 NT 1:22.94 180
38. ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 1:23.04 1:23.62 176
39. LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 NT 1:24.37 171
40. BOULANGER, Noé BEL ENLN/011367/11 1:24.63 1:26.38 160
41. TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 1:45.63 1:35.44 118
42. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 1:35.49 118

disq. TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:26.40
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. MENTEN, Wout BEL KLSVZ/31142/11 NT
forf.nd. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 1:10.57

15 - 16 ans

1. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 54.79 55.50 603
2. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0859.21 57.04 556
3. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/091:01.37 1:00.91 456
4. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:01.31 1:01.00 454
5. VANDOOREN, Art BEL LAQUA/11345/08 1:00.85 1:01.38 446
6. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 1:01.80 1:01.96 433
7. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:03.25 1:02.65 419
8. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 1:02.21 1:02.69 418
9. CHAFWEHE, Théo BEL KLSVZ/11140/08 1:05.62 1:02.97 413

10. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:01.97 1:03.05 411
11. DEHAEN, Ferre BEL KLSVZ/11114/09 1:05.02 1:03.63 400
12. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:00.16 1:03.82 397
13. YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:03.16 1:04.49 384
14. MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 1:05.98 1:04.87 378
15. ROTA BULO, Enzo BEL ONS/012960/09 1:13.14 1:07.18 340
16. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:05.90 1:08.81 316
17. KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 1:10.34 1:09.77 303
18. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/091:18.45 1:10.96 288
19. FLORES, Sébastien BEL KLSVZ/11115/09 1:12.31 1:11.99 276
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 16-3-2024

Epreuve 9, Garçons, 100m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

20. SEVIN, Ariel FRA CNSW/012531/09 1:17.00 1:16.99 226
21. OLSSON, Kristoffer SWE CNSW/013490/09 NT 1:24.24 172

forf.nd. MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 1:08.39

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 54.92 55.00 620
2. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 55.66 55.30 610
3. DEMAJ, Valdrim BEL CNSW/012589/03 55.64 55.50 603
4. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 57.00 56.79 563
5. FRANCOTTE, Sébastien BEL CNSW/013599/92 57.50 57.03 556
6. VAN GENECHTEN, SanderBEL LAQUA/11460/03 56.97 57.13 553
7. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 56.90 57.37 546
8. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 57.47 57.58 540
9. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 57.86 58.57 513

10. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/012738/99 59.30 59.37 493
11. ROBIN, Thomas FRA CNSW/013281/00 57.74 59.46 491
12. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 57.72 59.50 490
13. MIKOLAS, Damian SVK CNSW/011306/05 59.59 1:00.32 470
14. COLLARD, Nicolas BEL CNSW/000240/89 1:01.00 1:00.38 468
15. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 58.46 1:00.67 462
16. MARQUET, Julien BEL CNSW/010569/82 1:00.27 1:00.75 460
17. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:01.98 1:01.50 443
18. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:02.71 1:01.52 443
19. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 1:01.36 1:01.58 442
20. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:03.65 1:01.67 440
21. CHOPPIN, Yoann BEL SCC/012682/05 1:02.54 1:02.43 424
22. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:05.14 1:02.46 423
23. CAMBRON, Ward BEL KLSVZ/11058/06 1:02.35 1:05.09 374
24. VANO, Ivan SVK CNSW/011469/05 1:08.29 1:08.79 317
25. LASKA, Raphaël FRA CNSW/010619/05 1:08.78 1:09.36 309
26. JAUGNAU, Baptiste BEL ONS/013191/07 1:23.47 1:10.38 296

Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
16-03-24 - 20:51 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/121:08.74 1:08.11 446
2. TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 1:11.00 1:11.96 378
3. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 1:13.35 1:12.01 378
4. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:12.09 1:12.37 372
5. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:12.35 1:16.13 319
6. GINKELS, Febe BEL LAQUA/21494/12 1:17.27 1:16.95 309
7. GRÉGOIRE, Jeanne BEL ENLN/011844/13 1:17.93 1:18.53 291
8. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/12 1:22.56 1:19.63 279
9. FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:15.29 1:19.80 277

10. YALCINKAYA, Bade BEL CNSW/013109/12 1:26.52 1:20.08 274
11. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 1:20.85 1:20.12 274
12. EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 1:26.81 1:20.20 273
13. SOARES ALMEIDA, LisaBEL LAQUA/21488/12 1:19.82 1:20.50 270
14. MARTENS-LATTEUR, TessaBEL CCM/012168/12 1:24.35 1:20.65 269
15. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/121:26.15 1:21.65 259
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Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

16. HOFMANS, Elise BEL LAQUA/41537/12 1:19.09 1:22.31 253
17. D'ALOISIO, Pauline BEL ENLN/012902/12 1:28.09 1:24.07 237
18. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 1:22.62 1:24.82 231
19. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/121:27.20 1:24.97 230
20. GIJSENBERG, Winke BEL KLSVZ/21124/12 1:30.15 1:26.10 221
21. GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 1:23.99 1:26.32 219
22. BUMBELLO, Patricia ITA ENLN/013002/13 1:27.10 1:27.30 212
23. MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 1:30.85 1:28.50 203
24. CASTRONOVO, Miléna BEL CCM/013148/12 1:33.71 1:28.56 203
25. PES, Ivanna BEL CCM/012174/13 1:36.57 1:29.18 199
26. MAHMOUDI, Meyssa BEL KLSVZ/21145/12 1:35.23 1:29.22 198
27. SOMERS, Emma BEL ENLN/013421/13 1:31.65 1:30.60 189
28. OHLIGER, Aurélie BEL CNSW/013814/12 NT 1:34.25 168
29. VAN DEN BROECK, M. BEL KLSVZ/21143/12 1:37.63 1:35.72 160
30. NOËL, Emilie BEL ENLN/012416/12 1:42.90 1:36.03 159
31. NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 1:43.03 1:37.37 152
32. BOUDART, Lucie BEL KLSVZ/21137/13 1:43.81 1:39.90 141
33. D'ALOISIO, Marina BEL ENLN/013307/13 NT 1:39.97 141
34. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 1:41.52 1:42.42 131
35. KACHEBI, Neïla BEL ENLN/013042/13 NT 1:43.91 125
36. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/131:57.32 1:49.66 107
37. AYDIN, Hiranur BEL CCM/013104/13 2:38.48 2:01.94 77

disq. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 1:33.27
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.déc. NAZIANZENO, Dayana BEL ENLN/011120/12 1:15.77
forf.déc. PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:28.06
forf.déc. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 1:08.96

13 - 14 ans

1. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:04.71 1:05.68 498
2. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/101:07.93 1:05.74 496
3. LAENEN, Febe BEL KLSVZ/21078/10 1:06.03 1:07.67 455
4. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 1:07.87 1:08.36 441
5. BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 1:08.74 1:08.53 438
6. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/111:07.99 1:08.75 434
7. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:08.56 1:08.78 433
8. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 1:11.46 1:09.63 418
9. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:11.24 1:10.67 399

10. STARKIE ALVES, EmmaPOR CNSW/013110/11 1:13.26 1:11.49 386
11. DESMET, Sterre BEL KLSVZ/21102/11 1:08.66 1:11.84 380
12. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:11.89 1:11.85 380 JA 1
13. CHAFWEHE, Vanina BEL KLSVZ/21135/10 1:12.29 1:11.85 380 JA 2
14. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/111:09.49 1:11.87 380
15. VAN WOLVERTHEM, M. BEL MS-TEAM/009571/101:13.25 1:12.01 378
16. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:11.80 1:12.16 375
17. INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:13.96 1:12.24 374
18. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/111:09.65 1:12.25 374
19. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 1:12.09 1:12.27 374
20. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/111:16.08 1:12.90 364
21. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 1:10.96 1:12.96 363
22. AMADOU, Camille BEL KLSVZ/21092/10 1:16.28 1:13.59 354
23. MASSCHELEIN, CharlineBEL WN/011263/10 1:09.26 1:13.74 352
24. KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 1:13.02 1:14.06 347
25. BURSSENS, Emma BEL LAQUA/21490/11 1:17.51 1:14.12 346
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Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

26. KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 1:16.85 1:14.52 341
27. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/11 1:15.39 1:15.03 334
28. MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:18.23 1:15.78 324
29. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 1:16.62 1:16.12 320
30. MINTEN, Paulien BEL KLSVZ/21119/11 1:15.82 1:16.58 314
31. PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:18.46 1:16.68 313
32. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, L.BEL KLSVZ/21132/10 1:18.82 1:17.05 308
33. ROOSEN, Tess BEL KLSVZ/21116/11 1:21.12 1:18.31 293
34. MICHELS, Julie BEL ENLN/013847/11 1:16.46 1:18.73 289
35. SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 1:20.47 1:18.90 287
36. BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 1:21.86 1:20.21 273
37. CARLIER, Néva BEL CCM/011270/11 1:28.20 1:20.69 268
38. GERRITSMA, Jeanne BEL AQUABLA/078838/111:24.62 1:20.97 265
39. VANLAERE, Anna BEL KLSVZ/21095/11 1:20.63 1:22.54 251
40. BUGHIN, Alice BEL CCM/012942/10 1:27.35 1:22.63 250
41. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 NT 1:23.33 243
42. FERNANDEZ, Eva BEL CNSW/013267/10 NT 1:23.38 243
43. KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:26.47 1:26.03 221
44. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/111:32.36 1:28.17 205
45. ADAM, Maeline BEL KLSVZ/21144/11 1:35.08 1:29.41 197

forf.nd. TEIRLINCK, Louise BEL LAQUA/21392/10 1:03.88

15 - 16 ans

1. VANDERLINDEN, Siri BEL LAQUA/21540/09 58.15 58.94 689
2. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 1:03.04 1:02.71 572
3. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:03.13 1:03.94 540
4. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:00.52 1:04.37 529
5. SIMONS, Xante BEL KLSVZ/21060/08 1:06.23 1:05.16 510
6. PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 1:05.76 1:05.98 491
7. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:06.23 1:06.67 476
8. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 1:05.19 1:06.96 470
9. ROOSEN, Anouk BEL KLSVZ/21075/08 1:05.21 1:07.52 458

10. MAHMOUDI, Eya BEL KLSVZ/21057/08 1:08.25 1:08.28 443
11. HUPEZ, Isaline BEL CCM/008253/08 1:07.80 1:08.55 438
12. VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 1:07.26 1:08.75 434
13. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 1:11.13 1:08.87 432
14. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/091:10.16 1:09.31 424
15. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:07.87 1:09.34 423
16. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:08.23 1:09.52 420
17. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 1:09.44 1:09.64 418
18. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/081:09.78 1:09.71 416
19. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:07.32 1:09.77 415
20. GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:09.02 1:09.91 413
21. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 1:06.30 1:10.08 410
22. OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/09 1:11.93 1:10.34 405
23. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaBEL CNSW/012925/08 1:06.02 1:10.43 404
24. JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 1:08.44 1:10.49 403
25. MONTILLA LORES, AfricaESP ONS/013766/09 NT 1:11.37 388
26. MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:12.01 1:11.39 388
27. MALBECQ, Amandine BEL MS-TEAM/012368/081:09.05 1:11.49 386
28. VAN GORP, Clara BEL KLSVZ/21055/08 1:10.71 1:11.86 380
29. DUYCKAERTS, ClémentineBEL CCM/008258/09 1:12.01 1:12.13 376
30. VANHOEGAERDEN, L. BEL CCM/010607/09 1:15.51 1:12.35 372
31. DEBLANDRE, Célia BEL ONS/013851/08 NT 1:13.69 352
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Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

32. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 1:07.44 1:14.11 346
33. CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 1:13.87 1:14.42 342
34. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:14.57 1:15.08 333
35. BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 1:21.97 1:16.62 313
36. MAGHUE, Nina BEL MS-TEAM/010025/091:17.35 1:17.23 306
37. ROUX, Eva FRA WN/010202/09 1:12.46 1:17.58 302
38. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:13.68 1:19.29 283
39. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, M.BEL KLSVZ/21133/09 1:26.52 1:25.54 225
40. RICHARDSON, Elizabeth BEL CNSW/013812/08 1:21.73 1:26.90 215

forf.nd. ALLOING, Myrthe BEL KLSVZ/21063/09 NT
forf.nd. WAUTERS, Luna BEL KLSVZ/21107/08 1:09.21

forf.déc. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:06.48

17 ans et plus

1. MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 1:01.68 1:01.34 611
2. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:03.71 1:03.26 557
3. SCHOEMANS, StéphanieBEL CNSW/009655/00 1:04.69 1:03.50 551
4. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:02.10 1:03.67 546
5. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:03.20 1:04.07 536
6. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:05.79 1:04.26 532
7. CHABEAU, Romane BEL SCWR/21024/06 1:02.01 1:05.20 509
8. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:06.17 1:05.39 504
9. SFAR, Souad TUN CNSW/013107/07 1:05.38 1:06.15 487

10. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:05.51 1:06.20 486
11. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 NT 1:06.50 480
12. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:05.02 1:06.81 473
13. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:06.57 1:07.23 464
14. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:08.33 1:08.09 447
15. VAN GORP, Emma BEL KLSVZ/21049/06 1:09.79 1:08.15 446
16. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:08.54 1:09.67 417
17. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 1:10.03 1:10.43 404
18. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:10.50 1:10.68 399
19. DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/012367/07 1:12.55 1:11.69 383
20. JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/00 1:15.00 1:12.62 368
21. LASCARACHE, AlexandraBEL AQUABLA/012009/071:18.93 1:15.05 333
22. SPENCER, Emma USA CNSW/011245/07 1:14.23 1:15.68 325
23. SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 1:24.72 1:25.02 229
24. KEGELART, Célia BEL ONS/013194/07 NT 1:32.60 177
25. BODDEN, Laura BEL ONS/013393/06 NT 1:36.69 156
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